«della buona stampa» sive boni preli. Hanc Societatem, quam de facto iam approbavimus et pluries Sanctae Sedi commendavimus, hodie, re attente considerata et precibus ad Deum fusis; consulta prius Sede Apostolica ad normam Can. 492, habitoque favorabili rescripto; enixis, reiteratisque precibus ab Adm. Rev. D.no S. Th. D. Jacobo Alberione eiusque Sociis nobis porrectis indulgendo, praesenti Nostro Decreto canonicamente erigimus et erectam declaramus, iuxta Litteras diei 30 Julii 1926 Sacrae Congregationis Religiosorum, in congregationem clericalem iuris dioecesiani cum votis publicis simplicibus, ad normam Sacrorum Canonum, et regulas ad usum praedictae Societatis a Nobis revisas et correctas, quas huic Nostro Decreto adnecti mandamus, in Domino ad quinquennium ad experimentum approbamus.

Quoniam vero nondum adsunt in Pia Societate Sacerdotes professi votorum publicorum, ad quos, iuxta regulas modo approbatas, spectat ius eligendi Magistrum generalem Piae Societatis, pro hac vice tantum eligimus ad hoc Officium Sacerdotem S. Th. D. Jacobum Alberione eiusdem Piae Societatis Fundatorem, qui, emissa prius professione votorum publicorum coram Nobis, vel Vicario Nostro in Spiritualibus Generali, providebit quoad coetera iuxta regulas. Deum interim deprecamur ut qui pium Institutum inspiravit ac coepit, Ipse solidet atque perficiat, ad Ecclesiae utilitatem, ad eius iura et doctrinas novis praesidiis tuendas et ad Regnum J.C.D.N. in animis fidelium, atque in domestica et civili Societate firmiter stabiliendum et amplificandum.

Dat. Albae, die 12 martii 1927.

† Josephus Franc. Ep. Alben.
Can. Novo Cancell. (25).

L'impazienza di Don Alberione si rivela ancora dalla lettera che scrisse a Don G.T. Giaccardo a Roma, il giorno 8 marzo 1927, in cui si legge, tra l'altro: «Qui, pratica approvazione: il nostro Vescovo si è fatto rifare, correggere regole; anche il decreto gli feci. Ma siamo al punto di prima. Gli diedi stamane una supplica che faccia. Se domattina avrò ancora una risposta di procrastinare, ti telegraferò così: "Conviene intervento di persona importante". Con questa ti pregherei di fargli pervenire una sollecitatoria in Domino, presso a poco così: "La S. Congregazione, viste le ripetute commendatizie del Vescovo di Alba sulla Pia Società S. Paolo, desiderando la sistemazione di essa anche per Roma, attende risposta circa la lettera del luglio scorso"» ossia del 30 luglio 1926 (26).

Non ci fu bisogno di interventi di persone importanti, perché il Vescovo propose a Don Alberione di firmare il decreto di erezione e ap-